את נכון אל שקל שלא צעיר אדם של דעת בקלות מדובר שאין כך משפחה, בעל ,38 כבן אדם העורר
התנהלותו.

מיותר לציין שלאחר ההודאה במיוחס לו לא עומדת עוד לעורר חזקת החפות.

16. עבירות הסחר בסמים בהם מואשם העורר מקימות עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג) (3) לחוק
סדר הדין הפליל (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו- 1996. עבירות אלו מחייבות ככלל מעצר עד תום ההליכים,
למעט מקרים נדירים וחריגים. זו גם עמדת הפסיקה הענפה גם במקרים בהם לא קיים עבר פלילי וגם במקרים בהם

ניתנה חוות דעת חיובית מטעם שירות המבחן וראו לדוגמא בש"פ 158/22 אמסלם נ' מדינת ישראל .

ישיר משני מפקחים באופן ניתנה לאחר שבית המשפט התרשם מיום 30/5/22 בית המשפט הראשונה 17.

23. מכל מקום, גם בהחלטה מיום 12/7/22 מושא הערר, לא סגר בית המשפט את הדלת וכתב שהעורר יכול להציע
חלופות אחרות שאולי יתאימו יותר לאחר בחינתם.

24. מכל הטעמים לעיל, אני קובעת שלא נפל פגם בהחלטת בית משפט קמא ומורה על דחיית הערר.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בהעדר
הצדדים.